INDICACAO N° ____ GAB – VEREADOR LAURIVAL FILHO

Solicitação de serviço de Reforma de

academia a céu aberto, localizada na

Praça da Bíblia, o bairro centro

Excelentíssimo Senhor Presidente, o vereador que subscreve esta indicação, no regular uso

de suas funções legislativas, consoante lhe faculta os artigos 124 e 136 do Regimento Interno desta

Casa, que se digne ad referendum à Vossa Excelência a enviar ofício ao Poder Executivo,

representado pelo Excelentíssimo senhor Renato Ogawa – Prefeito Municipal, Reforma de

academia a céu aberto, localizado na Praça da Biblia.

JUSTIFICATIVA

A solicitação de reforma da academia a céu aberto localizada na Praça da Bíblia foi feita,

através da necessidade de garantir um espaço seguro, acessível e adequado para a prática de

atividades físicas. A revitalização dos equipamentos e a melhoria da estrutura proporcionarão mais

conforto e incentivo à prática esportiva, beneficiando a saúde e o bem-estar da comunidade.

Câmara Municipal de Barcarena, 31 de março de 2025.

VER. LAURIVAL FILHO

Vereador

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 1

06
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. L

au
riv

al
 F

ilh
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

45
A

07
C

97
00

98
41

B
F

5C
88

F
96

0A
30

5C
D

6E
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
19

73